AERGEN20L/L'Y

PYKAB 19 CXATOIO BO30YXA ANVHHOMEPHbI

MpumeHeHne
PyKaB Ans noga4qn CXartoro Bo3ayxa  He XMMM4eCkn akTUBHbIX XunaKocTen

BHyTpeHHuUi cnown
SBR peaviHa, rnaakuii, XenTtoro upeTa

YcuneHune
YcuneHHasi cuHTeTuyeckas onnetka
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13 1/2 23 29/32 0.40
16 5/8 26 15/16 0.48
19 3/4 30 13/16 0.62
25 1 37 129/64 0.86

Lpyrvie paamepbl 1 paboyee aasneHne no 3anpocy. TexHUYeckas HGopPMaLMs, COCTaB 1 CTPYKTYpa Pe3uHbl MOryT BbiTb U3MeHeHbl 6e3 yBeAOMNeHNs

Mapkuposka

20
20
20
20

HapyXHbin cnon

SBR/EPDM pe3uvHa, rnagkuil, HepHoro LseTa, yCTONYMBLIA K MCTUPAHUIO N

KnuMatnyeckomy BO34ENCTBUIO

Pa6ouasi Temneparypa
-30°C +80°C
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300
300
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Tubi Gomma Torino S.p.a. 15040 Mirabello Monferrato (AL) - ITALY - Strada Statale 31 - km 39,4 Nr. 42

Phone: +39 0142.641300 Fax: +39 0142.641350 e-mail: com@tubigommatorino.it
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BENDING RADIUS COIL LENGTH
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MAX 50
MAX 50
MAX 50
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3anpeLeHo faxe YacTuiHoe KONMpoBaHWe 3Toro katanora. B nocTosiHHOM Movcke TeXHUYEeCKMX 1 goyHKLMOHaNbHbIX yny4weHui Tubi Gomma Torino S.p.A ocTaBnseT 3a coboi NpaBo BHOCUTb

M3MEHEeHVs B CBOIO NPOLyKLMio 6e3 yBeLOMNEHUS.
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